
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRIEDO MOKĖJIMO ROKIŠKIO KULTŪROS RŪMŲ DIREKTOREI NIDAI 
LUNGIENEI 

 

2005 m. kovo 18 d. Nr. TS-4.26 

Rokiškis 

 

 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. liepos 8 d. nutarimo Nr. 511 

(pakeisto 1997 m. balandžio 14 d. nutarimu Nr.357 „Dėl biudžetinių įstaigų ir organizacijų 

darbuotojų darbo apmokėjimo sąlygų dalinio pakeitimo“) 5 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a : 
             Iki 2005m. gruodžio 31 d. mokėti  50 procentų tarnybinio atlyginimo dydžio priedą, 

neviršijant 2005metų darbo mokos fondo, Rokiškio kultūros rūmų direktorei Nidai Lungienei už 

renginių įvairiapusiškumą, novatoriškumą, didelį jų kiekį, už darbo vietų kompiuterizavimą ir 

jaunimo veiklos aktyvinimą. 

              

 

 

 

Meras                                                                                                Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Petras Blaževičius, 71345 

 

 

 

 


